АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.05.2018                                           №  646

г. Лесной

О внесении изменений в постановление администрации городского округа
«Город Лесной» от  21.08.2017 № 1062  «Об утверждении муниципальной

программы «Управление муниципальным имуществом городского округа «Город
Лесной» и распоряжение земельными участками на 2019-2021 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

решением Думы городского округа «Город Лесной» от 20.12.2017 № 35
«О бюджете городского округа «Город Лесной» на 2018 год и плановый период
2019 и 2020 годов» (с изменениями от 14.02.2018 № 51),  постановлениями
администрации городского округа «Город Лесной»  от 19.04.2016 № 561 «Об
утверждении перечня муниципальных программ городского округа «Город
Лесной», подлежащих разработке в 2016 году» (с изменениями от 06.06.2016
№ 797) и от 20.05.2014 № 918 «Об утверждении Порядка формирования и
реализации муниципальных программ городского округа «Город Лесной»
(с изменениями от 26.02.2015 № 317, от 16.07.2015 № 1407),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации городского

округа «Город Лесной» от 21.08.2017 № 1062 «Об утверждении муниципальной
программы «Управление муниципальным имуществом городского округа «Город
Лесной» и распоряжение земельными участками на 2019-2021 годы», далее по
тексту - Программа:

1.1. Графу паспорта Программы «Объемы финансирования муниципальной
программы по годам реализации,   тыс. рублей» изложить в новой редакции:
 « ВСЕГО: 87 060,4 тыс. руб.,
в том числе:
2019 год -  27 940,5 тыс. руб.
2020 год -  28 200,0 тыс. руб.
2021 год -  30 919,9 тыс. руб.
из них: местный бюджет:  87 060,4 тыс. руб.,
в том числе:
2019 год -  27 940,5 тыс. руб.

2

2020 год -  28 200,0 тыс. руб.
2021 год -  30 919,9 тыс. руб.
федеральный бюджет: нет.
областной бюджет: нет.
внебюджетные источники: нет.».

1.2. Приложение № 1 к муниципальной программе «Управление
муниципальным имуществом городского округа «Город Лесной» и распоряжение
земельными участками на 2019-2021 годы» изложить в новой редакции
(Приложение № 1).

1.3. Приложение № 2 к муниципальной программе «Управление
муниципальным имуществом городского округа «Город Лесной» и распоряжение
земельными участками на 2019-2021 годы» изложить в новой редакции
(Приложение № 2).

2. Опубликовать постановление в печатном средстве массовой
информации «Вестник-официальный» и разместить на официальном сайте
администрации городского округа «Город Лесной».

3.  Контроль исполнения возложить на заместителя главы администрации
городского округа «Город Лесной» по энергетике и жилищно-коммунальному
хозяйству Д.В. Строкова.

Глава городского округа
«Город Лесной»                       С.Е. Черепанов

1

П
ри
ло
ж
ен
ие

 №
 1

к
по
ст
ан
ов
ле
ни
ю

 а
дм
ин
ис
тр
ац
ии

го
ро
дс
ко
го

  о
кр
уг
а

«Г
ор
од

 Л
ес
но
й

»

от
 2

8.
05

.2
01

8 №
 6

46

П
ри
ло
ж
ен
ие

 №
 1

к
м
ун
иц
ип
ал
ьн
ой

 п
ро
гр
ам
м
е

«У
пр
ав
ле
ни
е

 м
ун
иц
ип
ал
ьн
ы
м

 и
м
ущ
ес
тв
ом

 г
ор
од
ск
ог
о

 о
кр
уг
а

«Г
ор
од

 Л
ес
но
й

»
и
ра
сп
ор
яж
ен
ие

 з
ем
ел
ьн
ы
м
и
уч
ас
тк
ам
и
на

 2
01

9-
20

21
 го
ды

»

Ц
Е
Л
И

, З
А
Д
А
Ч
И

 И
 Ц
Е
Л
Е
В
Ы
Е

 П
О
К
А
ЗА
Т
Е
Л
И

 Р
Е
А
Л
И
ЗА
Ц
И
И

 М
У
Н
И
Ц
И
П
А
Л
Ь
Н
О
Й

 П
Р
О
Г
Р
А
М
М
Ы

«У
пр
ав
ле
ни
е
м
ун
иц
ип
ал
ьн
ы
м

 и
м
ущ
ес
тв
ом

 г
ор
од
ск
ог
о
ок
ру
га

«Г
ор
од

 Л
ес
но
й

»
и
ра
сп
ор
яж
ен
ие

 з
ем
ел
ьн
ы
м
и
уч
ас
тк
ам
и
на

 2
01

9-
20

2
1 г
од
ы

»

№

ст
ро ки

Н
аи
м
ен
ов
ан
ие

 ц
ел
и

(ц
ел
ей

)
и
за
да
ч,

це
ле
вы
х
по
ка
за
те
ле
й

Е
ди
ни
ца

из
м
ер
ен
ия

Зн
ач
ен
ие

 ц
ел
ев
ог
о

по
ка
за
те
ля

 р
еа
ли
за
ци
и

м
ун
иц
ип
ал
ьн
ой

 п
ро
гр
ам
м
ы

И
ст
оч
ни
к

зн
ач
ен
ий

 п
ок
аз
ат
ел
ей

20
19

го
д

20
20

го
д

20
21

го
д

1
2

3
4

5
6

7

1
П
од
пр
ог
ра
м
м
а

1:
 «
О
Р
Г
А
Н
И
ЗА
Ц
И
Я

 У
П
Р
А
В
Л
Е
Н
И
Я

 М
У
Н
И
Ц
И
П
А
Л
Ь
Н
Ы
М

 И
М
У
Щ
Е
С
Т
В
О
М

 Г
О
Р
О
Д
С
К
О
Г
О

 О
К
Р
У
Г
А

 «
Г
О
Р
О
Д

Л
Е
С
Н
О
Й

»
2

Ц
ел
ь

1:
 С
О
ЗД
А
Н
И
Е

 У
С
Л
О
В
И
Й

 Д
Л
Я

 У
П
Р
А
В
Л
Е
Н
И
Я

 М
У
Н
И
Ц
И
П
А
Л
Ь
Н
Ы
М

 И
М
У
Щ
Е
С
Т
В
О
М

Г
О
Р
О
Д
С
К
О
Г
О

 О
К
Р
У
Г
А

 «
Г
О
Р
О
Д

 Л
Е
С
Н
О
Й

»
И

 Р
А
С
П
О
Р
Я
Ж
Е
Н
И
Я

 З
Е
М
Е
Л
Ь
Н
Ы
М
И

 У
Ч
А
С
Т
К
А
М
И

3

За
да
ча

 1
: П
Р
И
В
А
Т
И
ЗА
Ц
И
Я

 И
 У
П
Р
А
В
Л
Е
Н
И
Е

 М
У
Н
И
Ц
И
П
А
Л
Ь
Н
О
Й

 С
О
Б
С
Т
В
Е
Н
О
С
Т
Ь
Ю

.
4

Ц
ел
ев
ой

 п
ок
аз
ат
ел
ь

1.

К
ол
ич
ес
тв
о
пр
ои
нв
ен
та
ри
зи
ро
ва
нн
ы
х

об
ъе
кт
ов

Е
д.

25

25

25

У
ст
ав

 г
ор
од
ск
ог
о
ок
ру
га

 «
Г
ор
од

 Л
ес
но
й

»,

П
ол
ож
ен
ие

о

м
ун
иц
ип
ал
ьн
ом

ка
зе
нн
ом

уч
ре
ж
де
ни
и

«К
ом
и
те
т

по

уп
ра
вл
ен
ию

им
ущ
ес
тв
ом

 а
дм
ин
ис
тр
ац
ии

 г
ор
од
ск
ог
о
ок
ру
га

«Г
ор
од

 Л
ес
но
й

»,
 у
тв
ер
ж
де
нн
ое

 р
еш
ен
ие
м

 Д
ум
ы

го
ро
дс
ко
го

 о
кр
уг
а

«Г
ор
од

 Л
ес
но
й
»
от

 2
8.

03
.2

01
2

№
 1

1
(д
ал
ее

 -
 П
ол
ож
ен
ие

 о
 К
У
И

)

2

1
2

3
4

5
6

7
5

Ц
ел
ев
ой

 п
ок
аз
ат
ел
ь

2.

К
оэ
ф
ф
иц
ие
нт

 д
ох
од
но
ст
и

м
ун
иц
ип
ал
ьн
ог
о
им
ущ
ес
тв
а

ко
эф
ф
иц
ие
нт

-

0,
03

0,

03

У
ст
ав

 г
ор
од
ск
ог
о
ок
ру
га

 «
Г
ор
од

 Л
ес
но
й

»,

П
ол
ож
ен
ие

 о
 К
У
И

6
За
да
ча

 2
. О
Р
Г
А
Н
И
ЗА
Ц
И
Я

 С
О
Д
Е
Р
Ж
А
Н
И
Я

 И
 О
Б
Е
С
П
Е
Ч
Е
Н
И
Е

 С
О
Х
Р
А
Н
Н
О
С
Т
И

 И
М
У
Щ
Е
С
Т
В
А

, Н
А
Х
О
Д
Я
Щ
Е
Г
О
С
Я

 В

М
У
Н
И
Ц
И
П
А
Л
Ь
Н
О
Й

 С
О
Б
С
Т
В
Е
Н
Н
О
С
Т
И

7

Ц
ел
ев
ой

 п
ок
аз
ат
ел
ь

3.

К
ол
ич
ес
тв
о
пр
ив
ат
из
ир
ов
ан
ны
х

об
ъе
кт
ов

Е
д.

10

10

10

У
ст
ав

 г
ор
од
ск
ог
о
ок
ру
га

 «
Г
ор
од

 Л
ес
но
й

»,

П
ол
ож
ен
ие

 о
 К
У
И

8
Ц
ел
ев
ой

 п
ок
аз
ат
ел
ь

4.

К
ол
ич
ес
тв
о
об
ъе
кт
ов

, п
ер
ед
ан
ны
х
в

ар
ен
ду

/ б
ез
во
зм
ез
дн
ое

 п
ол
ьз
ов
ан
ие

Е
д.

15

0
14

0
13

0
У
ст
ав

 г
ор
од
ск
ог
о
ок
ру
га

 «
Г
ор
од

 Л
ес
но
й

»,

П
ол
ож
ен
ие

 о
 К
У
И

9
Ц
ел
ев
ой

 п
ок
аз
ат
ел
ь

5.

У
де
ль
ны
й
ве
с
об
ъе
кт
ов

 м
ес
тн
ой

 к
аз
ны

,
за
ре
ги
ст
ри
ро
ва
нн
ы
х
в
м
ун
иц
ип
ал
ьн
ой

со
бс
тв
ен
но
ст
и

%

51

52

53

У
ст
ав

 г
ор
од
ск
ог
о
ок
ру
га

 «
Г
ор
од

 Л
ес
но
й

»,

П
ол
ож
ен
ие

 о
 К
У
И

10
.
Ц
ел
ев
ой

 п
ок
аз
ат
ел
ь

6.

К
ол
ич
ес
тв
о
об
ъе
кт
ов

 м
ес
тн
ой

 к
аз
ны

, п
о

ко
то
ры
м

 п
ро
ве
де
н
те
ку
щ
ий

 и

ка
пи
та
ль
ны
й
ре
м
он
т

Е
д.

0

0
50

У
ст
ав

 г
ор
од
ск
ог
о
ок
ру
га

 «
Г
ор
од

 Л
ес
но
й

»,

П
ол
ож
ен
ие

 о
 К
У
И

11

Ц
ел
ев
ой

 п
ок
аз
ат
ел
ь

7.

Д
ол
я
от
ре
м
он
ти
ро
ва
нн
ы
х
ж
ил
ы
х

по
м
ещ
ен
ий

 м
ун
иц
ип
ал
ьн
ог
о

ж
ил
ищ
но
го

 ф
он
да

, п
од
ле
ж
ащ
их

да
ль
не
йш
ем
у
пр
ед
ос
та
вл
ен
ию

 п
о

до
го
во
ра
м

 с
оц
иа
ль
но
го

 и
сп
ол
ьз
ов
ан
ия

ж
ил
ы
х
по
м
ещ
ен
ий

%

10
0

10
0

10
0

П
ос
та
но
вл
ен
ие

 Г
ос
ст
ро
я
Р
Ф

 о
т

27
.0

9.
20

03
 №

17
0

«О
б
ут
ве
рж
де
ни
и
П
ра
ви
л
и
но
рм

 т
ех
ни
че
ск
ой

эк
сп
лу
ат
ац
ии

 ж
ил
ищ
но
го

 ф
он
да

»

12
.

П
од
пр
ог
ра
м
м
а

2:
 «
С
О
ЗД
А
Н
И
Е

 С
И
С
Т
Е
М
Ы

 К
А
Д
А
С
Т
Р
А

 Н
Е
Д
В
И
Ж
И
М
О
С
Т
И

 Н
А

 Т
Е
Р
Р
И
Т
О
Р
И
И

Г
О
Р
О
Д
С
К
О
Г
О

 О
К
Р
У
Г
А

 «
Г
О
Р
О
Д

 Л
Е
С
Н
О
Й

»
13

.
Ц
ел
ь

2:
 Р
А
ЗВ
И
Т
И
Е

 Г
О
С
У
Д
А
Р
Т
С
В
Е
Н
Н
О
Г
О

 К
А
Д
А
С
Т
Р
А

 Н
Е
Д
В
И
Ж
И
М
О
С
Т
И

 Н
А

 Т
Е
Р
Р
И
Т
О
Р
И
И

Г
О
Р
О
Д
С
К
О
Г
О

 О
К
Р
У
Г
А

 «
Г
О
Р
О
Д

 Л
Е
С
Н
О
Й

»
14

.
За
да
ча

 3
: С
О
ЗД
А
Н
И
Е

 С
И
С
Т
Е
М
Ы

 К
А
Д
А
С
Т
Р
А

 Н
Е
Д
В
И
Ж
И
М
О
С
Т
И

 Н
А

 Т
Е
Р
Р
И
Т
О
Р
И
И

Г
О
Р
О
Д
С
К
О
Г
О

 О
К
Р
У
Г
А

 «
Г
О
Р
О
Д

 Л
Е
С
Н
О
Й

»

3

1
2

3
4

5
6

7
15

.
Ц
ел
ев
ой

 п
ок
аз
ат
ел
ь

8.

М
еж
ев
ан
ие

и

по
ст
ан
ов
ка

на

го
су
да
рс
тв
ен
ны
й

ка
да
ст
ро
вы
й

уч
ет

зе
м
ел
ьн
ы
х
уч
ас
тк
ов

 ф
ор
м
ир
уе
м
ы
х
дл
я

пр
од
аж
и

пр
ав
а

на

за
кл
ю
че
ни
е

до
го
во
ро
в

ар
ен
ды

(а
ук
ци
он
ы

)
по
д

об
ъе
кт
ы

ка
пи
та
ль
но
го

и

не

ка
пи
та
ль
но
го

ст
ро
ит
ел
ьс
тв
а,

по
д

об
ъе
кт
ы

 ж
ил
ищ
но
го

 с
тр
ои
те
ль
ст
ва

,
дл
я

са
до
во
дс
тв
а,

по
д

ли
чн
ое

по
дс
об
но
е

хо
зя
йс
тв
о;

 м
еж
ев
ан
ие

 и
 п
ос
та
но
вк
а
на

го
су
да
рс
тв
ен
ны
й

ка
да
ст
ро
вы
й

уч
ет

зе
м
ел
ьн
ы
х

уч
ас
тк
ов

по
д

об
ъе
кт
ам
и

не
дв
иж
им
ог
о
им
ущ
ес
тв
а;

 м
еж
ев
ан
ие

 и

по
ст
ан
ов
ка

на

го
су
да
рс
тв
ен
ны
й

ка
да
ст
ро
вы
й
уч
ет

гр
ан
иц

на
се
ле
нн
ы
х

п
ун
кт
ов

Е
д.

6

9
5

У
ст
ав

 г
ор
од
ск
ог
о
ок
ру
га

 «
Г
ор
од

 Л
ес
но
й

»,

П
ол
ож
ен
ие

 о
 К
У
И

16
.

П
од
пр
ог
ра
м
м
а

3:
 «
П
О
Д
Д
Е
Р
Ж
К
А

 С
А
Д
О
В
О
Д
Ч
Е
С
К
И
Х

 Н
Е
К
О
М
М
Е
Р
Ч
Е
С
К
И
Х

 О
Б
Ъ
Е
Д
И
Н
Е
Н
И
Й

 Г
Р
А
Ж
Д
А
Н

 Н
А

 Т
Е
Р
Р
И
Т
О
Р
И
И

Г
О
Р
О
Д
С
К
О
Г
О

 О
К
Р
У
Г
А

 «
Г
О
Р
О
Д

 Л
Е
С
Н
О
Й

»
17

.
Ц
ел
ь

3:
 Р
А
ЗВ
И
Т
И
Е

 С
А
Д
О
В
О
Д
Ч
Е
С
К
И
Х

 Н
Е
К
О
М
М
Е
Р
Ч
Е
С
К
И
Х

 О
Б
Ъ
Е
Д
И
Н
Е
Н
И
Й

 Г
Р
А
Ж
Д
А
Н

 Н
А

 Т
Е
Р
Р
И
Т
О
Р
И
И

 Г
О
Р
О
Д
С
К
О
Г
О

О
К
Р
У
Г
А

 «
Г
О
Р
О
Д

 Л
Е
С
Н
О
Й

»

18
.

За
да
ча

 4
: П
О
Д
Д
Е
Р
Ж
К
А

 С
А
Д
О
В
О
Д
Ч
Е
С
К
И
Х

 Н
Е
К
О
М
М
Е
Р
Ч
Е
С
К
И
Х

 О
Б
Ъ
Е
Д
И
Н
Е
Н
И
Й

 Г
Р
А
Ж
Д
А
Н

 Н
А

 Т
Е
Р
Р
И
Т
О
Р
И
И

 Г
О
Р
О
Д
С
К
О
Г
О

О
К
Р
У
Г
А

 «
Г
О
Р
О
Д

 Л
Е
С
Н
О
Й

»
19

.
Ц
ел
ев
ой

 п
ок
аз
ат
ел
ь

9.

М
ер
оп
ри
ят
ия

 п
о
ин
ж
ен
ер
но
м
у

об
ес
пе
че
ни
ю

 т
ер
ри
то
ри
й
са
до
во
дч
ес
ки
х

не
ко
м
м
ер
че
ск
их

 т
ов
ар
ищ
ес
тв

-
0

0
0

У
ст
ав

 г
ор
од
ск
ог
о
ок
ру
га

 «
Г
ор
од

 Л
ес
но
й

»,

П
ол
ож
ен
ие

 о
 К
У
И

20
.
П
од
пр
ог
ра
м
м
а

4:
 «
П
Е
Р
Е
С
Е
Л
Е
Н
И
Е

 Г
Р
А
Ж
Д
А
Н

 И
З
ЗА
К
Р
Ы
Т
Ы
Х

 А
Д
М
И
Н
И
С
Т
Р
А
Т
И
В
Н
О

-Т
Е
Р
Р
И
Т
О
Р
И
А
Л
Ь
Н
Ы
Х

 О
Б
Р
А
ЗО
В
А
Н
И
Й

»
21

.
Ц
ел
ь

4:
 П
Е
Р
Е
С
Е
Л
Е
Н
И
Е

 Г
Р
А
Ж
Д
А
Н

 И
З
ЗА
К
Р
Ы
Т
Ы
Х

 А
Д
М
И
Н
И
С
Т
Р
А
Т
И
В
Н
О

-Т
Е
Р
Р
И
Т
О
Р
И
А
Л
Ь
Н
Ы
Х

 О
Б
Р
А
ЗО
В
А
Н
И
Й

22

.
За
да
ча

 5
: П
Е
Р
Е
С
Е
Л
Е
Н
И
Е

 Г
Р
А
Ж
Д
А
Н

 И
З
ЗА
К
Р
Ы
Т
Ы
Х

 А
Д
М
И
Н
И
С
Т
Р
А
Т
И
В
Н
О

-Т
Е
Р
Р
И
Т
О
Р
И
А
Л
Ь
Н
Ы
Х

 О
Б
Р
А
ЗО
В
А
Н
И
Й

23

.
Ц
ел
ев
ой

 п
ок
аз
ат
ел
ь

10
.

У
де
ль
ны
й
ве
с
от
се
ле
нн
ы
х
из

 З
А
Т
О

 с
ем
ей

%

0

0
0

У
ст
ав

 г
ор
од
ск
ог
о
ок
ру
га

 «
Г
ор
од

 Л
ес
но
й

»,

П
ол
ож
ен
ие

 о
 К
У
И

4

1
2

3
4

5
6

7
24

.
П
од
пр
ог
ра
м
м
а

5:
 «
О
Б
Е
С
П
Е
Ч
Е
Н
И
Е

 Р
Е
А
Л
И
ЗА
Ц
И
И

 М
У
Н
И
Ц
И
П
А
Л
Ь
Н
О
Й

 П
Р
О
Г
Р
А
М
М
Ы

 «
У
П
Р
А
В
Л
Е
Н
И
Е

 М
У
Н
И
Ц
И
П
А
Л
Ь
Н
Ы
М

И
М
У
Щ
Е
С
Т
В
О
М

 Г
О
Р
О
Д
С
К
О
Г
О

 О
К
Р
У
Г
А

 «
Г
О
Р
О
Д

 Л
Е
С
Н
О
Й

»
И

 Р
А
С
П
О
Р
Е
Ж
Н
И
Е

 З
Е
М
Е
Л
Ь
Н
Ы
М
И

 У
Ч
А
С
Т
К
А
М
И

 н
а

20
19

-2
02

1
Г
О
Д
Ы

»
25

.
Ц
ел
ь

5:
 О
Б
Е
С
П
Е
Ч
Е
Н
И
Е

 У
С
Л
О
В
И
Й

 Д
Л
Я

 Р
Е
А
Л
И
ЗА
Ц
И
И

 М
Е
Р
О
П
Р
И
Я
Т
И
Й

 М
У
Н
И
Ц
И
П
А
Л
Ь
Н
О
Й

 П
Р
О
Г
Р
А
М
М
Ы

 В
 С
О
О
Т
В
Е
Т
С
Т
В
И
И

 С

У
С
Т
А
Н
О
В
Л
Е
Н
Н
Ы
М
И

 С
Р
О
К
А
М
И

 И
 З
А
Д
А
Ч
А
М
И

26
.
За
да
ча

 6
: О
Б
Е
С
П
Е
Ч
Е
Н
И
Е

 Э
Ф
Ф
Е
К
Т
И
В
Н
О
Й

 Д
Е
Я
Т
Е
Л
Ь
Н
О
С
Т
И

 М
К
У

 «
К
У
И

»
П
О

 Р
Е
А
Л
И
ЗА
Ц
И
И

 М
У
Н
И
Ц
И
П
А
Л
Ь
Н
О
Й

 П
Р
О
Г
Р
А
М
М
Ы

«У
П
Р
А
В
Л
Е
Н
И
Е

 М
У
Н
И
Ц
И
П
А
Л
Ь
Н
Ы
М

 И
М
У
Щ
Е
С
Т
В
О
М

 Г
О
Р
О
Д
С
К
О
Г
О

 О
К
Р
У
Г
А

 «
Г
О
Р
О
Д

 Л
Е
С
Н
О
Й

»
И

 Р
А
С
П
О
Р
Я
Ж
Е
Н
И
Е

ЗЕ
М
Е
Л
Ь
Н
Ы
М
И

 У
Ч
А
С
Т
К
А
М
И

 Н
А

 2
01

9-
20

21
 Г
О
Д
Ы

»

27
.
Ц
ел
ев
ой

 п
ок
аз
ат
ел
ь

11
.

У
ро
ве
нь

 в
ы
по
лн
ен
ия

 з
на
че
ни
й
це
ле
вы
х

по
ка
за
те
ле
й
м
ун
иц
ип
ал
ьн
ой

 п
ро
гр
ам
м
ы

%

10
0

10
0

10
0

   О
тч
ет

о

ре
ал
из
ац
ии

м
ун
иц
ип
ал
ьн
ой

пр
ог
ра
м
м
ы

 в
 у
ст
ан
ов
ле
нн
ой

 ф
ор
м
е

1

всего 2019 год 2020 год 2021 год
1 2 3 4 5 6 7 8
1 ВСЕГО ПО МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЕ, В ТОМ

ЧИСЛЕ: 87 060,4 27 940,5 28 200,0 30 919,9

2 местный бюджет 87 060,4 27 940,5 28 200,0 30 919,9
3 областной бюджет, в том числе: 0,0 0,0 0,0 0,0
4 внебюджетные источники 0,0 0,0 0,0 0,0
5 Капитальные вложения 0,0 0,0 0,0 0,0
6 местный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0
7 Научно – исследовательские и опытно-конструкторские работы 0,0 0,0 0,0 0,0
8 местный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0
9 Прочие нужды 87 060,4 27 940,5 28 200,0 30 919,9
10 местный бюджет 87 060,4 27 940,5 28 200,0 30 919,9
11 областной бюджет, в том числе: 0,0 0,0 0,0 0,0
12 внебюджетные источники 0,0 0,0 0,0 0,0
13

14 ВСЕГО ПО ПОДПРОГРАММЕ 1, В ТОМ ЧИСЛЕ: 33 535,9 10 215,2 10 310,0 13 010,7
15 местный бюджет 33 535,9 10 215,2 10 310,0 13 010,7
16
17 Всего по направлению «Прочие нужды», в том числе: 33 535,9 10 215,2 10 310,0 13 010,7
18 местный бюджет 33 535,9 10 215,2 10 310,0 13 010,7
19

Мероприятие 1. Приватизация и управление муниципальной
собственностью, всего, из них:

4 905,2 1 737,1 1 753,3 1 414,8

20 местный бюджет 4 905,2 1 737,1 1 753,3 1 414,8
21 Мероприятие 1.1. Проведение текущей инвентаризации зданий,

помещений  и сооружений, объектов, планируемых к сдаче в
эксплуатацию, бесхозяйных объектов, выморочного имущества,
выдача заключений о разделении (объединении) объектов;
расходы по оценке: объектов недвижимости, движимого
имущества, земельных участков под объекты капитального (не
капитального) строительства, жилищного строительства;
исполнение судебных актов; госпошлина за обращение в
Арбитражный суд, всего, из них:

4 905,2 1 737,1 1 753,3 1 414,8

22 КУИ 4 552,0 1 573,9 1 590,1 1 388,0
23 МКУ "Имущественное казначейство" 353,2 163,2 163,2 26,8
24

Мероприятие 2. Организация содержания и обеспечение
сохранности имущества, находящегося в муниципальной
собственности, всего, их них:

28 630,7 8 478,1 8 556,7 11 595,9

25 местный бюджет 28 630,7 8 478,1 8 556,7 11 595,9
26 Мероприятие 2.1. Капитальные ремонты объектов местной

казны
4 255,5 0,0 0,0 4 255,5 10,11

27 МКУ "Имущественное казначейство" 4 255,5 0,0 0,0 4 255,5
28

Мероприятие 2.2. Содержание общего имущества объектов
местной казны,  текущие ремонты объектов местной казны,
коммунальные услуги  свободных площадей объектов местной
казы, охрана объектов местной казны, приобретение и монтаж
оборудования, противопожарные мероприятия, выплаты по
судебным актам, иные расходы по объектам местной казны

24 375,2 8 478,1 8 556,7 7 340,4 10,11

29 МКУ "Имущественное казначейство" 24 375,2 8 478,1 8 556,7 7 340,4

30

Объем расходов на выполнение мероприятия за счет
всех источников ресурсного обеспечения, тыс. рублей

КУИ,
МКУ

"Имущественное
казначейство"

Наименование мероприятия/ Источники расходов на
финансирование

Приложение № 2
к постановлению администрации
городского     округа «Город Лесной»
от 28.05.2018 № 646

ПОДПРОГРАММА 2 "СОЗДАНИЕ СИСТЕМЫ КАДАСТРА НЕДВИЖИМОСТИ НА ТЕРРИТОРИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА "ГОРОД ЛЕСНОЙ" "

Приложение № 2
к муниципальной программе «Управление
муниципальным имуществом городского округа
«Город Лесной» и распоряжение земельными
участками на 2019-2021 годы»

ПЛАН
МЕРОПРИЯТИЙ ПО ВЫПОЛНЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

«УПРАВЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ» И РАСПОРЯЖЕНИЕ ЗЕМЕЛЬНЫМИ УЧАСТКАМИ НА 2019-
2021 ГОДЫ»

10,11

1. Прочие нужды

№
строки

Исполнители

4,5,7,8,9,10,11,15
,19

Номер строки
целевых

показателей, на
достижение
которых

направлены
мероприятия

ПОДПРОГРАММА 1 "ОРГАНИЗАЦИЯ УПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ ГОРОДСКОГО ОКРУГА "ГОРОД ЛЕСНОЙ"

МКУ
"Имущественное
казначейство"

4,5,7,8,9,10,11,15
,19

2

1 2 3 4 5 6 7 8
31 ВСЕГО ПО ПОДПРОГРАММЕ 2, В ТОМ ЧИСЛЕ: 253,9 101,5 102,4 50,0
32 местный бюджет 253,9 101,5 102,4 50,0
33
34 Всего по направлению «Прочие нужды», в том числе: 253,9 101,5 102,4 50,0
35 местный бюджет 253,9 101,5 102,4 50,0
36 Мероприятие 3. Межевание и постановка на государственный

кадастровый учет земельных участков формируемых для
продажи права на заключение договоров аренды (аукционы) под
объекты капитального и не капитального строительства, под
объекты жилищного строительства, для садоводства, под личное
подсобное хозяйство; межевание и постановка на
государственный кадастровый учет земельных участков под
объектами недвижимого имущества; межевание и постановка на
государственный кадастровый учет границ населенных пунктов,
всего, из них:

253,9 101,5 102,4 50,0 15

37 местный бюджет 253,9 101,5 102,4 50,0
38 КУИ 253,9 101,5 102,4 50,0
39

40 ВСЕГО ПО ПОДПРОГРАММЕ 3, В ТОМ ЧИСЛЕ: 0,0 0,0 0,0 0,0
41 местный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0
42
43 Всего по направлению «Прочие нужды», в том числе: 0,0 0,0 0,0 0,0
44 местный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0
45
46 Мероприятие 4. Мероприятия по инженерному обеспечению

территорий садоводческих некоммерческих товариществ 0,0 0,0 0,0 0,0 КУИ 19

47 местный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0
48 КУИ 0,0 0,0 0,0 0,0
49

50 ВСЕГО ПО ПОДПРОГРАММЕ 4, В ТОМ ЧИСЛЕ: 0,0 0,0 0,0 0,0
51 местный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0
52
53 Всего по направлению «Прочие нужды», в том числе: 0,0 0,0 0,0 0,0
54 местный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0
55 Мероприятие 5. Предоставление социальной выплаты на

приобретение жилого помещения за границами ЗАТО
гражданам, выезжающим из ЗАТО за счет средств федерального
бюджета, передаваемых бюджетам городских округов, оплата
стоимости проезда и провоза багажа, всего, из них:

0,0 0,0 0,0 0,0

56 местный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0
57 КУИ 0,0 0,0 0,0 0,0
58

59 ВСЕГО ПО ПОДПРОГРАММЕ 5, В ТОМ ЧИСЛЕ: 53 270,6 17 623,8 17 787,6 17 859,2
60 местный бюджет 53 270,6 17 623,8 17 787,6 17 859,2
61
62 Всего по направлению «Прочие нужды», в том числе: 53 270,6 17 623,8 17 787,6 17 859,2
63 местный бюджет 53 270,6 17 623,8 17 787,6 17 859,2
64 Мероприятие 6. Организация обеспечения функций  и

полномочий КУИ и подведомственных учреждений, всего, из
них:

53 270,6 17 623,8 17 787,6 17 859,2

65 местный бюджет 53 270,6 17 623,8 17 787,6 17 859,2
66 КУИ 34 708,2 11 525,7 11 632,8 11 549,7
67 МКУ "Имущественное казначейство" 18 562,4 6 098,1 6 154,8 6 309,5

КУИ

ПОДПРОГРАММА 4 "ПЕРЕСЕЛЕНИЕ ГРАЖДАН ИЗ ЗАКРЫТЫХ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ"

23

ПОДПРОГРАММА 3 "ПОДДЕРЖКА САДОВОДЧЕСКИХ НЕКОММЕРЧЕСКИХ ОБЪЕДИНЕНИЙ ГРАЖДАН НА ТЕРРИТОРИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
"ГОРОД ЛЕСНОЙ"

1. Прочие нужды

1. Прочие нужды

КУИ

КУИ,
МКУ

"Имущественное
казначейство"

27

ПОДПРОГРАММА 5 "ОБЕСПЕЧЕНИЕ РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ «УПРАВЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ» И РАСПОРЯЖЕНИЕ ЗЕМЕЛЬНЫМИ УЧАСТКАМИ НА 2019-2021 ГОДЫ»

1. Прочие нужды

1. Прочие нужды